
mx
\Š.
5: Í

? Československá obchodní banka, a. s.
; SŠ sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

Šš
ICO: 00001350

g , zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46
*= '0 zastoupena: ředitelem pobočky pro korporátní klientelu a

korporátní bankéřkou

(dále jen "Správce")

a

JUDr. Tomáš Pelikán

sg sídlem: Máchova 838/ 18, 120 00 Praha 2 — Vinohrady
ICO: 45734721
správce konkursní podstaty úpadce Příbramská teplárenská, a.s.
sg sídlem Obecnická 269, Přlbram VI—Březové Hory, 261 01 PřHJram
ICO: 463 56550
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2120
číslo bankovního účtu: vedený u Fio banka, a.s.

(dále jen "Prodávající1")

a

Město Příbram

sg sídlem: Tyršova 108, 26101 Příbram
ICO: 00243132

zastoupena ]. místostarostou
číslo bankovního účtu:
Identifikace smlouvy A 344/OSM/2019
Identifikace schvalovacího rozhodnutí RM 20.6.2019, č. usn. 622/2019

(dále jen „Prodávající2“)

a

MINCOM CZ, s.r.o.

seč sídlem: Národní 973/41, Staré Město, 110 00 Praha 1
IC: 061 22 108
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 275501
zastoupená jednatelem společností
číslo bankovního účtu: vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

(dálejen "Kupující")

(Správce, Prodávající 1 , ProdávajícíZ & Kupující dále jen jako "Smluvní strany")

uzavírají následuj ící

Dodatek č. 1
ke Smlouvě 0 vázaném účtu č. 0025/19/80130/P

(dále jen „Dodatek“) A

Československá obchodní banka, a. s.
\

l



„<
/9W

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 0025/19/80130/P strana 2

\

_
Článek I.

Uvodní ustanovení

A. Smluvní strany uzavřely dne 10.4.2019 Smlouvu o Vázaném účtu č. 0025/19/80130/P (dále jen
"Smlouva").

B. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ke Smlouvě.

C. Výrazy uvedené velkým písmenem (v případě, že nej sou definovány v tomto Dodatku, nebo to nevyplývá
z gramatických pravidel) mají význam uvedený ve Smlouvě.

Článek 11.
Změny a doglnění Smlouvx

Znění Příloh č. 1 Smlouvy (kapiefínálníha textu Kupní smlouvy o koupi závodu), přílohy č. 2 Smlouvy (kopie
finálního textu Kupní smlouvy opřevadu nemovitých a movitých věcí) a č. 4 Smlouvy (Závaznýpokyn k výplatě
prostředků podle Smlouvy o va'zaném účtu) se nahrazuje novým měním, kdy tato znění se stávají nedílnou
součástí Smlouvy & tohoto Dodatku.

Uveřeinění dodatku v Registru smluv

1) ProdávajícíZ se zavazuje uveřejnit tento Dodatek (včetně příslušných metadat) v Registru smluv do
deseti (10) Pracovních dnů po uzavření tohoto Dodatku.

2) Bez ohledu na výše uvedené, Smluvní strany souhlasí s tím, že Kupující i Správce mohu rovněž kdykoliv
uveřejnit tento Dodatek v Registru smluv, a to v rozsahu nezbytném pro splnění této povinnosti
stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“).

3) Smluvní strana uveřejňující tento Dodatek znečitelní veškeré osobní údaje osob jednajících za Smluvní

strany (včetnějmen, kontaktních údajů, podpisů či podpisových vzorů) a čísla bankovních účtů, jakož i

jakékoli jiné informace, o jejichž znečitelnění ostatní Smluvní strany písemně požádají uveřejňující
Smluvní stranu, pokud to Zákon o registru smluv u takových informací umožňuje.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1) Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají beze změn.

2) Dodatek je uzavřen okamžikem jeho podpisu všemi Smluvními stranami & nabývá účinnosti okamžikem

jeho uveřejnění v Registru smluv.

3) Tento Dodatek byl vyhotoven ve 4 (čtyřech) stej nopisech v české jazykové verzi, z nichž každá ze
Smluvních stran obdrží po 1 (jednom) stejnopisu. Každý stejnopis má právní význam originálu. Smluvní

strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve všech bodech &
Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.

4) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:

Příloha č. 1 — kopie fmálního textu Kupní smlouvy na prodej závodu úpadce
Příloha č. 2 — kopie finálního textu Kupní smlouvy o převodu nemovitých & movitých věcí
Příloha č. 4 - Závazný pokyn k výplatě prostředků podle Smlouvy o vázaném účtu

NA DÚKAZ ČEHOŽ připojily Smluvní strany na následující podpisové straně níže uvedeného dne, měsíce a
roku svoje podpisy.

* Československá obchodní banka, a. s.



\&
Dodatek c. 1 ke Smlouvě č. 0025/19/80130/P strana 3\

Podpisová strana:

'
Československá s.

Redítel pobočky pro korporátní klientelu Korporátní bankéřka

V Praze, dneay. é :..2019

Ověření podpísu/totožnosti: Ověření podpisu/totožnosti:

T*
“es To
. , V _ _
\ ' Ž

% „* v z
] *

správce konkursní podstaty 1. místostarosta Města Příbram \
f/Č

| \ '_ A _ _VÝŠŠÁÍŠŠ..„,dne 23.91.2019 VPKEŘTfťťmne .lŘ...5...._2019 \91513 pů
Ověření podpisu/totožnosti: Ověření podpisu/totožnosti:

Kupující
PROHLÁŠENÍ (; PRAVOSTI PODP'ISU NA LISTIN'Ě NESEPSANĚ ADVOKÁTEVÍ

Běžné číslo knihy :) prohlášeních o pravosti podpisu 008951/17412019/C

Já. níže podcpsaný Mgr. Miloslav Strnad. advokát a společník STRNAD JOCH
LOKAHČEKadvnkáús.r.o.,sesídlemJugoslávskáó2U/29,Praha2,PSČ 120
00,721p5aný vsemu advokát" de ' Č sk d kátm' k d .5. 12299, prohlašuji, že tm: vlčiscigímpřšaooxšxo vlasmgggg? %>th
Vyhotovmkcmpodepsavpodepsala:

%; 25. 6.V ““"““ dne............2019

Ověření podpisu/totožnosti: jehoajejíž totožnost jsem zjistil z OP

Podepsaný advokát tímto prohlášením n pravosti podpisu nepotvrzuje správnostani pravdivost údajů uvedených vtéw listině. ani její soulad správnímipředpisy.

v Praze dne 25mm

Mgr- M'IOSIaV Strnad Mgr.Miloslav
advokát

, „
ev. č.: CAK „%$—!; sTRNAD )$%/ŠD 00 $$$“

sm
* %:F —' '? oslávská . V ,“,*-_ LT „žili Jrueggistrace u Městského soudu *! Fráza
* ' M51; igma 236059
a?: * :.w -- arms DIC2C2036802IS" ' ' “"*" * - [&“-036 návnkattnČeskoslovenská obchodní banka, a. s. (» "Š..ŠÍ'

" „ ' ; “'“"Mm'
'

*



Podle ověřovací knihy Městského úřadu Příbram
poňč. legalizace 1502III19

[ména/s, přýmenf, datum a místo nsrczleniz'sdstels

adresa mlsls Malém: pobytu A
druh nammm kterého byly zjištěny

951540 UOKŽSIÍII,

VPrlbraml dne 26.6.2019 WUMMaLnkÉaÉŠĚŽÉÉĚMGŠ;_* W;?- %""“
GSWWWDdprEatkall '“

Sb"š ' odstia 141
>4.14"<.-.“

zák.č..UM/ZOM
“%\

14;;;*,
š
,\\:ĚJ

PROHLÁŠENÍ o PRAVOSTI Ponmsu NA LISTINĚ NESEPSANÉ
ADVOKATEM

Běžné číslo knihy () prohlášeních () pravosti podpisu 016078/39/2019/C.
Já, níže podepsaná Mgr. Tereza Hamplová, advokátka se sídlem Holečkova 103/31, 150
00 Praha 5, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev.
č. 16899, prohlašují, že tuto listinu přede mnuu vlastnoručně ve4 vyhmovcnich
podepsal:

jehož
pr * ' H

Podcpsaná advokálk 18imto pmhláš- ÍI'I'I () p -vosli ani
pravdivost v podpig/ŠŠQHSV%(%$/grémiumpisyQL

'jlsoula.dcgpr' „g)Ř; Q,VPrazed ' Q—aů
(%
\ IE,-g

_\ [\DVUK/VVNW &ANLLLAN
"'slí

0—»
_

(2303

CAK?q)

Dvěřovacvíudošošk; pro šegalšxací Poř.č: 5018402309015
?odle ovemvam Knihy pasty: Praha 5155

Vlastnomšnš podepsal;
Datum ; 1335110
Adresa pubytu;

„ „Druh & c.
Obcansky pwkaz \(Í\fw
Fraba 518 dne „;?„062919 &. (q
Lacmova Ivana 901319155 ur dn; ;..J'YYTF „,ragagávřga „,

+:; 5:5.er ?—

*
ie"/? “751

Ota .

"d's WW "\ , '//
Ovšřavacgvdslolžkg pro 193111331 Pcřáš: 1591849231922
Podle overovacz mlhy pasty: Praha 318

vlastnoručně pcdapsai:
Datum a mam narozeni:
Adresa pcbytu:

v _ „
Sígl? .; ;. \
Obcansky prukaz Česá \€! \
Praha

.538,

dn; 2835261? .. „_„x ig
Sauatruzmkova Jena Pozšpls, ur dm r \„a;tšf; f. _;“!!—\ 'I'f'i'x “. \

. JQ— '—' ĚVŠ;





| '
KUPNÍ SMLOUVA NA PRODEJ ZÁVODU ÚPADCE

JUDr. Tomáš Pelikán
se sídlem: Máchova 83 8/18, 120 00 Praha 2 — Vinohrady
správce konkurzní podstaty úpadce
Příbramská teplárenská, a.s.
se sídlem: Obecnická 269, Příbram VI-Březove' Hory, 261 01 Příbram
IČ: 463 56 550
spisová značka: B 2120 vedená u Městského soudu v Praze
bankovní spojení, č.ú.: vedený u Fio banka, as.
(dále jen „Prodávající“)

a

MINCOM CZ, s.r.o.
se sídlem: Národní 973/41, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČ: 061 22 108
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 275501
zastoupená jednatelem společnosti
číslo bankovního účtu: vedený u Peštová banka, a.s.
(dále jen „Kupující“)

(Kupující a Prodávající společně budou označování též jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
v souladu s ustanovením š 2175 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„občanský zákoník“), a v souladu s ustanovením Š' 27a zákona č. 328/1991 Sb., o konkurzu a vyrovnání

(dále jen „ZKV“) následující

kupní smlouvu na prodej závodu úpadce:
(dále jen „Smlouva“)

Článek 1.
Základní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že usnesením Krajského obchodního soudu v Praze ze dne 22.1071998, vedeno
pod č.j. 97K53/98-60 byl na majetek úpadce spol. Příbramská teplárenská, a.s., IČ: 463 56 550, se
sídlem Obecnická 269, Přůnram VI-Březové Hory, 261 01 Příbram (dále jen „Úpadce“) prohlášen
konkurz. Prodávající JUDr. Tomáš Pelikán byl týmž usnesením Krajského obchodního soudu v Praze
ustanoven správcem konkurzní podstaty Úpadce. Usnesení o prohlášení konkurzu ajmenování správce
konkurzní podstaty tvoří přílohu č. 19 této Smlouvy.

2. Prodávající prohlašuje, že veškerý majetek, který patřil Úpadci v den prohlášení konkurzu a který
nabyl za konkurzu (& 6 odst. 2 ZKV), sepsal do soupisu konkurzní podstaty postupem podle
ustanovení © 18a odst. 1 ZKV jako podnik, resp. úvod (tento závod 5 přírůstky a úbytky, které nastalyode dne prohlášení konkursu do dne uzavření této Smlouvy dále jen „Závod Úpadce“), což kupující
podpisem této Smlouvy bere na vědomí. Prodávající dále proh1ašuje, že předmětem prodeje
prodávaným na základě této Smlouvy je Závod Úpadce, který se skládá z jednotlivých složek závodu,
jak jsou blíže specifikovány níže v této Smlouvě, což kupující podpisem této Smlouvy potvrzuje a
považuje za nesporné.

3. V souladu s účinky prohlášení konkurzu na majetek Úpadce je prodávající jako správce konkurzní
podstaty Úpadce oprávněn nakládat s majetkem zapsaným v konkurzní podstatě Úpadce (& 14 odst. 1,
písm. &) ZKV ve spojení s ustanovením & 18 odst. 2 a 3 a 5 18a odst. 1 ZKV).

strana 1

























|

KCp byla v plné výši dle odst, 1 písm. b) tohoto článku Kupujícím složena před uzavřením této
Smlouvy na vázaný účet vedený Bankou, ze kterého bude Bankou poukázána na bankovní účet
prodávajícího po splnění podmínek pro vypořádání vázaného účtu v souladu se Smlouvou ()
Vázaném účtu

3. Kupní cena nebo jakákoliv její část se považují za uhrazené okamžikem připsání na bankovní účet
Prodávajícíha Smluvní strany sjednávají, že úhrada kupní ceny KC (vyjma složené Kauce) či její části
jiným způsobem, než je sjednáno v této Smlouvě (např. směnkou, šekem), není možná.

4. Prodávající se zavazuje, že do 45—ti dní od uzavření této Smlouvy provede mimořádnou účetní závěrku
Závodu Upadce a VPTP ke dni uzavření Smlouvy. Závěrka je Kupující povinen převzít. Prodávající se
zavazuje vyzvat Kupujícího k převzetí závěrky bez zbytečného odkladu po jejím vyhotovení. V případě,že Kupující závěrku nepřevezme, splní Prodávající svůj závazek předáním účetní závěrky k poštovní
přepravě na adresu Kupujícího uvedenou v této Smlouvě.

5. Prodej Předmětu prodeje dle této Smlouvy není podle ust. š 13 odst. 9 písm. a) a & 14 odst. 5 písm. a)zák. č. 235/2004 Sb„ předmětem DPH.

6. Kupující bere na vědomí, že je povinen podat nejpozději do konce třetího kalendářního měsíce
následujícího po měsíci, v němž byl V katastru nemoyitostí proveden vkladu vlastnického právak Nemovitostem, tvořícím součást převáděného Závodu Upadce, u příslušného finančního úřadu daňové
přiznání k vyměření daně Z nabytí nemovitých věcí s tím, že je povinen tuto daň sám ze svých
prostředků zaplatit. Veškeré náklady a poplatky spojené se vkladem do katastru nemovitostí uhradí
Kupující,

Článek vn.
Vypořádání KC a bankovních účtů; úpravy kupní ceny;

]. Strany této Smlouvy se dále dohodly, že k vypořádání částí kupní ceny KC (vyjma složené Kauce) dle čl.
VI, odst. 1 a 2 z vázaného účtu u Banky dojde takto:

(i) celá částka části kupní ceny KC složená na vázaný účtu Banky před uzavřením této Smlouvy, t.j.
238282000,- Kč (slovy: Dvě stě třicet osm miliónů dvě stě osmdesát dva tisíce korun českých)bude Bankóu převedena na účet Prodávajícího č.ú.: vedený u Fio banka, a.s.
nejpozději do 5-ti (slovy: pěti) pracovních dnů poté, co bude Bance předložen originál této
Smlouvy podepsané Prodávajícím a Kupujícím, přičemž jejich podpisy na originále Smlouvybudou úředně ověřeny;

(ii) jakákoliv jiná dispozice Banky se složenými prostředky bude možná pouze na základě dohody a
společného nepodmíněného pokynu Prodávajícího s Kupujícím.

2. Smluvní strany se dohodly, že bankovní účty u peněžních ústavů, zřízené a vedené pro Závod Úpadce)nebudou zrušeny a budou vypořádány tak, že:

a. bankovní účty Závodu Úpadce budou ke dni uzavření této Smlouvy převedeny na Kupujícího. Jedná
se o tyto bankovní účty:
- běžný účet V Kč vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.:
- technický účet v Kč vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.;

b_ peněžní prostředky Závodu Úpadce, které budou kokamžiku uzavření této Smlouvy ng účtech
uvedených v písm. a) a v pokladně (pokladnách) (kromě finanční hotovosti nafúčtu dle Učtového
rozvrhu č 211200 — pokladna kantýna & kromě cenin — stravenek na účtu dle Učtového rozvrhu č.
213300) náleží Prodávajícímu a peněžní prostředky, které budou v souvislosti s provozem Závodu

strana 13















10. Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah této Smlouvy je svobodným projevem jejich Vlastní vůle

na důkaz čehož připojují své podpisy

V dne Vdne

prodíající kupující
'

JUDr. Tomáš Pelikán MINCOM CZ, s.r.o.

správce konkurzní podstaty úpadce společnosti
Příbramská teplárenská, a.s.

(ověřenýpodpis) (ověřený podpis)

strana 20









KUPNÍ SMLOUVA () PŘEVODU NEMOVITÝCH A MOVITÝCH VĚCÍ,
'

která byla uzavřena níže uvedeného dne v souladu s ustanovením © 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi:

Město Příbram
IC: 243132
sídlem Tyršova 108, 26101 Příbram

zastoupeno 1. místostarostou města Příbram
Identifikace smlouvy A 587/OSM/2019
Identifikace schvalovacího rozhodnutí ZM 20.5.2019, č. usn. 155/2019/ZM

(dále jen „Prodávající“)

a

MINCOM CZ, s.r.o.

sg sídlem: Národní 973/41, Staré Město, 110 00 Praha 1

IC: 061 22 108

zapsaná v obchodním rej střl1<u vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 275501
zastoupená jednatelem společnosti
číslo bankovního účtu: vedený u Poštová banka, a.s.

(dále jen „Kupující“)

(Prodávající a Kupující dále společně jen „Smluvní strany“ ajednotlivě jen „Smluvní strana“).

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Prodávající je vlastníkem níže definovaných Nemovitých věcí (dále také jen Nemovitosti) ve
svém Výlučném vlastnictví, které na základě výsledku Výběrového řízení touto Smlouvou
prodává Kupujícímu.

(B) Prodávající je dále vlastníkem níže definovaných Movitých věcí ve svém výlučném
vlastnictví, které na základě Výběrového řízení touto Smlouvou prodává Kupujícímu.

(C) Kupující tímto prohlašuje, že si Všechny Nemovitosti a Movité věci prohlédl, seznámil se
řádně prostřednictvím osob způsobilých s jejich stavem & Nemovitosti a Movité věcí za
podmínek obsažených v této Smlouvě od Prodávajícího kupuje;

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

1. VYMEZENÍ NĚKTERÝCH POJMÚ

Pokud z kontextu nevyplývá jednoznačně jinak, mají v této Smlouvě následující slova a slovní
spojení, pokudjsou psána s velkými počátečními písmeny, následující významy:

Knp'ní cenou se rozumí úplata za převod Nemovitosti a Movitých věcí ve výši a struktuře podle
článku 2.1 této Smlouvy;

Nemovitostmí se rozumí :

2









opotřebení v souvislosti sjejích užíváním do okamžiku předání Movitých věcí, a že

Prodávající neodpovídá Kupujícímu za vady Movitých věcí, což je zohledněno i ve Výši
sj ednané kupní ceny připadající na Movité věci.

1.8 Vlastnické právo k Movitým věcem přechází na kupujícího dnem nabytí vlastnického práva
k Nemovitostem, tj. dnem právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí. Smluvní strany se dohodly na tom, že Prodávající je povinen předat & Kupující
je povinen převzít Movité věci nejpozději do jednoho týdne ode dne určeného způsobem
uvedeném V odst. 1.3.

1.9. Daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši (dále jen „DPH“) připadající na prodej
movitých Věcí je hrazena nad rámec kupní ceny, přičemž kupující se zavazuje částku
odpovídající DPH uhradit spolu s kupní cenou.

1.10. Prodávající ujišťuje kupujícího, že zastupitelstvo města Příbram na svém zasedání dne
17.12.2018 usnesením pod č.19/2018/ZM schválilo prodej majetku města uvedeného v této
Smlouvě, konstatovalo, že již svým dřívějším rozhodnutím vyslovilo souhlas s procentním
podílem města ve výši 14% na rozvrhu celkové kupní ceny vzešlé z Výběrového řízení a
doplnilo, že k uvedené kupní ceně ve výši 14% bude ještě navíc připočtena DPH v zákonné

výši odpovídající podílu majetku prodávaného s DPH a schválilo záměr bezúplamého zřízení

věcných břemen (služebností užívání a služebností inženýrských sítí) ze strany města
Příbram jako povinného ve prospěch oprávněného, kterým bude Kupující vzešlý
zvýběrového řízení na společný prodej, a to vpřípadech, kdy Kupující bude po koupi
vlastnit Movité věci (technologie) odkoupené zmajetku města, umístěné vnemovitých
věcech ve vlastnictví města, nebo na nich, nebo nad nimi, pokud tato věcná břemena

nevznikla v minulosti ze zákona a pokud ojejich zřízení Kupující požádá.

2. KUPNÍ CENA A SOUVISEJÍCÍ PLATBY

2.1. Kupující zaplatí Prodávajícímu za převáděné Nemovitosti a Movité věci Kupní cenu. Kupní
cena byla mezi Smluvními stranami sjednána na základě výběrového řízení a činí 36918000,-
Kč (slovy: Třicet šest milionů devět set osmnáct tisíc korun českých) bez DPH, přičemž část

Kupní ceny připadající na Nemovitosti činí 58 % z celkové Kupní ceny tedy částku

21,412.440,- Kč (slovy: Dvacet jeden milion čtyři sta dvanáct tisíc čtyři sta čtyřicet korun

českých) a část kupní ceny připadající na Movité věci činí 42 % z celkové Kupní ceny tedy
částku 15.505.560,- Kč (slovy: Patnáct milionů pět set pět tisíc pět set šedesát korun českých).

2.2, Kupní cena za Nemovitosti a Movité věci, jakož i příslušná částka DPH byla Kupujícím
uhrazena před podpisem této Smlouvy, & to následujícím způsobem:

2.2.1. část Kupní ceny ve výši 2100.000, - Kč (slovy: dva milióny jedno sto tisíc korun

českých) byla Kupujícím složena jako kauce do Výběrového řízení na účet

vyhlašovatele Výběrového řízenívspolečnosti NAXOS a.s., IČ: 26445867, se sídlem:
Holečkova 103/31, Smíchov, 150 00 Praha 5, kteráji převede na účet Prodávajícího
č. na základě dohody mezi Smluvními stranami a společností
NAXOS a.s. (Dohoda o složení kauce ze dne 25.2.2019 včetně jejich případných
dodatků),

2.2.2. zbylá část Kupní ceny ve Výši 34.818000, - Kč (slovy: Třicet čtyři miliony osm set
osmnáct tisíc korun českých) byla složena Kupujícím na Účet úschovy a bude
uvolněna Prodávajícímu dle podmínek uvedených v čl. 3 odst. 3.1 této Smlouvy.

2.2.3. částka DPH připadající na prodej Movitých věcí v zákonem stanovené výši
3256168- Kč (slovy: Tři miliony dvě stě padesát šest tisíc jedno sto šedesát osm

6











1

|
7.7. Tato Smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve třech (3) vyhotoveních opatřených úředně

ověřenými podpisy účastníků a dále libovolným počtem dalších stejnopisů opatřených
obyčej nými podpisy účastníků.

7.8. Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Částečný výpis z listu vlastníctví č. 10001 kat území Přnaram týkajíčí se
prodávaných nemovitostí.
Příloha č. 2 - Částečný výpis z listu vlastnictví č. 10001 kat území Březové Hory týkající se
prodávaných nemovitostí.
Příloha č. 3 - Seznam Movitých věcí
Příloha č. 4 - Mapa zakreslující vedení primárních a sekundárních rozvodů tepla a umístění

objektů distribuční sítě
Příloha č. 5. Geometrický plán č. 203 7-130/201 8
Příloha č„ 6. Geometrický plán č. 6057-13 1/2018

Smluvní strany tímto potvrzují, že si podmínky obsažené v této Smlouvě přečetly a rozumějí
jim, jakož se zavazují ze své pravé a vážně vůle akceptovat závazky vznikající pro ně z této

Smlouvy, na důkaz čehož připojují k této Smlouvě své podpisy. Smluvní strany tímto

potvrzují převzetí příslušných stej nopisů této Smlouvy.

Prodávající: Kupující:

V Příbrami, dne _, _. 2019 V _, dne _. _. 2019

MINCOMCZ, sr.o.
1. místostarosta města Příbram jednatel společnosti

(úředně ověřenýpodpis) (úředně ověřený podpis)

11



*
.

f—M
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 0025/19/80130/P

strana 6

Příloha č. 4

Závazný pokyn k výplatě prostředků podle Smlouvy () vázaném účtu

Komu: Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,
150 57 Praha 5

k rukám: korporátní bankéřce

Město Příbram

se sídlem: Tyršova 108, 26101 Příbram

IČO: 243132
zastoupena starostou
číslo bankovního účtu:

(dále jen „Pmdávající2“)

a

MINCOM CZ, s.r.o.

sg sídlem:
Národní 973/41, Staré Město, 110 00 Praha 1

IC: 061 22 108

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 275501

zastoupená jednatelem společnosti
číslo bemkovmho účtu: vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

(dále jen "Kupující")

tímto podle článku 11. odst. 9) Smlouvy () vázaném účtu č. 0025/19/80130/P, uzavřené mezi JUDr. Tomášem

Pelikánem, správcem konkursní podstaty úpavdce Příbramská teplárenská, a.s., se sídlem “Obecnická 269,

Příbram VI-Březové Hory, 261 01 Příbram, ICO: 46356550, ProdávajvícíInZ, Kupujícím a Ceskoslovenskou

obchodní bankou, a. s., se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, ICO: 00001350, zapsanou
v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, Vložka 46, dávají tento závazný pokyn k

výplatě Druhé části deponované částky, tj. částky ve výši 34.818.000,- Kč (slovy:
třicet čtyři milióny osm set

osmnáct tisíc korun českých) a část Deponované částky odpovídajících DPH ye výši 3.256.168,— Kč (slovy:

tři milióny dvě stě padesát šest tisíc jedno sto šedesát osm korun českých), na Učet prodávajícíhol, tj. na účet

č.

v Příbrami dne ! 2019

Za: Město Příbram

(úředně ověřený podpis)

V Praze dne ......2019

Za: MINCOM CZ, s.r.o.

(úředně ověřenýpodpis)

Československá obchodní banka, a. s.


